
Uchwała Nr XXVI/362/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia  29 listopada 2016 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 
238 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 

Uznaje się skargę Pana xxxxxxxxxxxxxxx na działalność Burmistrza Ustrzyk Dolnych, 

która wpłynęła do Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych w dniu 7 września 2016 r., 

 za z a s a d n ą. 

 
 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  
do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik Nr 1 
Do uchwały Nr ....  
Rady Miejskiej w 
Ustrzykach Dolnych  
z dnia .... 

 

 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

Komisja Rewizyjna Skarg i Wniosków Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych  

w dniu 05.10.2016r. rozpatrywała skargę Pana xxxxxxxxxxxxxxxx z dnia 06.09.2016r. 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Oleksyk przedstawił posiadane dokumenty 

w przedmiotowej sprawie: 

1. Postanowienie Prokuratury Okręgowej w Krośnie o umorzeniu śledztwa 

2. Postanowienie Sądu Rejonowego w Lesku 

Dokumenty Prokuratury i Sądu potwierdzają prawidłowe postępowanie byłego 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych Henryka Sułuji. 

W złożonej skardze wnioskodawca zwraca się do Komisji o uznanie winnym 

Burmistrza Bartosza Romowicza w związku z skierowanymi słowami ''niedopełnienie 

obowiązków, przestępstwo oraz próbę znieważenia'' osoby byłego Burmistrza. 

Komisja stwierdza, iż nie jest władna orzekać w sprawach cywilnych. Jedyną 

propozycją komisji może być skierowanie sprawy strony przeciwko Panu Bartoszowi 

Romowicz z powództwa cywilnego. 

W związku z powyższym komisja proponuje uznać za skargę bez zasadną. 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 

……………………………… 


